

Objednávateľ: Prevádzkareň obce Lendak Revolučná 1285/1A 05907 Lendak IČO: 35514698 IČ DPH: SK2020710263 Účet: 000000 - 2901466253 / 8330 IBAN: SK74 8330 0000 0029 0146 6253 SWIFT: FIOZSKBAXXX Telefón: 0948/127019 Fax: E-mail: prolendak@stonline.sk				Variabilný symbol : 202030				
Dátum vyhotovenia: 21.08.2020				Dodávateľ: Kukuc stav s.r.o. Mlynská 452/34 05907 Lendak IČO: 51698846 IČ DPH:				
Dodacie a platobné podmienky:								
Objednávame si u vás práce spojené s opravou fasády Obecného úradu obce Lendak na základe cenovej ponuky zo dňa 20.3.2020 aj na základe úpravy rozpočtu na akciu OcU budova rekonštrukcia - zateplenie								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT	334,000	m2	5,500000			1 837,00	1 837,00
2.	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreš (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné n	334,000	m2	3,300000			1 102,20	1 102,20
3.	Doteplenie konštrukcie hr. 80 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený rámov s prikotvením	232,500	m2	14,000000			3 255,00	3 255,00
4.	Kontaktný zateplovací systém hr. 80 mm BAUMIT STAR MINERAL, skrutkovacie kotvy	101,500	m2	15,800000			1 603,70	1 603,70
5.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	334,000	m2	2,500000			835,00	835,00
6.	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podla	350,000	m2	2,700000			945,00	945,00
7.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 3	350,000	m2	1,350000			472,50	472,50

Objednávateľ: Prevádzkareň obce Lendak				Dodávateľ: Kukuc stav s.r.o.				
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
8	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	20,000	t	20,000000			400,00	400,00
9	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	6,500	m	3,000000			19,50	19,50
10	Osekanie zvetranej omietky	1,000	kpl	200,000000			200,00	200,00
11	Vysprávký hrubá jadrová omietka	1,000	kpl	250,000000			250,00	250,00
12	Podlepenie izolácie	70,000	hod	6,200000			434,00	434,00
Celková suma bez DPH:							11 353,90 €	
Suma DPH:							0,00 €	
Celková suma:							11 353,90 €	

Obnos slovom :
jedenásťtisícristopäťdesiatri € 90

Objednávku vyhotovil:
Ing. Budzák Peter

Podpis a pečiatka